様式第1号(第5条関係)
安芸高田市再生可能エネルギー設備等導入補助金交付申請書

　　年　　月　　日
安芸高田市長　様
申請者　住所　安芸高田市
氏名
電話　(　　　　　)　　　　－

安芸高田市再生可能エネルギー設備等導入補助金の交付受けたいので、次のとおり申請します。
また、私の住民票の情報及び市税、上下水道料金等の滞納調査・照会をすることについて同意します。
1　補助対象設備の区分
	区分
	□太陽熱温水器　　□省エネ型給湯器　　□蓄電池設備

2　補助対象設備を設置する住宅の区分
	住宅の種類
	□新築　　□既築

	住宅の所有者
	□申請者の単独所有　　□申請者以外の人との共有

3　補助対象設備
	概要

	品名番号
	製造事業者名

	太陽熱温水器

	省エネ型給湯器

	蓄電池設備

	設備導入費及び工事費
	円

	導入工事等着工予定日
	年　　月　　日

	導入工事等完了予定日
	年　　月　　日

4　添付書類
	申請書に添える書類
	補足説明

	①
	工事請負契約書等の写し
	工事請負契約書（補助対象設備が設置された住宅を購入する場合は、売買契約書）の写し又は注文書及び注文請書の写し

	②
	補助対象設備の設備導入費及び工事費の内訳が明記された書類
	補助対象設備の導入に必要な経費の内訳の分かる書類

	③
	事業着手前の現況カラー写真
	補助対象設備を設置済みの建物を購入する場合は、設置後の写真

	④
	位置図
	住宅地図等、補助対象設備を設置する住宅の位置が分かる地図

	⑤
	設備の仕様書
	[bookmark: _GoBack]蓄電池設備にあっては蓄電容量が確認できる書類、太陽熱温水器及び省エネ型給湯器にあっては、図面や仕様書など給湯方法や年間給湯効率が確認できる書類

	⑥
	電力受給契約のご案内の写し
	蓄電池設備に限る

	⑦
	その他市長が必要と認める書類

5　第三者への委任（申請者本人が手続きする場合は、記載不要です）
	□有
右記に同意します
	交付申請書の提出を、以下の者に委任します。
なお、手続き代行者が行う提出手続きの一切について、異議申し立てを行いません。

6　手続代行者（申請者本人が手続きする場合は、記載不要です）
	事業者名

	住所

	担当者名

	電話番号